

# Malerfirmaet Kongeskov ApS

Østergade 52  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Henrik Kongeskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malerfirmaet Kongeskov ApS  
Østergade 52  
4340 Tølløse

e-mailadresse: henrik.kongeskov@mail.dk

CVR-nr: 29604592

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et malerfirma

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

**Selskabets resultat blev et underskud på kr. 80.133, hvilket direktionen finder utilfredsstillende. Resultatet skyldes en del sygdom i selskabet.**

**Direktionen foreslår at resultatet frodeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr.707.589.**

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

**Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter min overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		725.165	1.356.529
Eksterne omkostninger .....		-251.854	-324.241
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>473.311</b>	<b>1.032.288</b>
Personaleomkostninger .....			-776.865
Lønninger .....		-665.120	
Pensioner .....		-35.100	
Andre omkostninger til social sikring .....		-18.252	
Andre personaleomkostninger .....		170.159	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-75.002</b>	<b>255.423</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	267
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.131	-25.692
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-80.133</b>	<b>229.998</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-80.133</b>	<b>229.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-80.133	229.998
<b>I alt .....</b>		<b>-80.133</b>	<b>229.998</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		630.000	630.000
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>630.000</b>	<b>630.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>630.000</b>	<b>630.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		138.541	438.300
Tilgodehavende skat .....		0	24.120
Andre tilgodehavender .....		119.925	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>258.466</b>	<b>462.420</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.120	24.120
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.120</b>	<b>24.120</b>
Likvide beholdninger .....		464.560	346.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>747.146</b>	<b>832.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.377.146</b>	<b>1.462.670</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		748.746	528.748
Overført resultat .....		-80.133	229.998
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>793.613</b>	<b>883.746</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	368.307
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>368.307</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Vekselgæld .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		32.648	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.241	192.958
Ansvarlig lånekapital .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		495.644	17.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>583.533</b>	<b>210.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>583.533</b>	<b>578.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.377.146</b>	<b>1.462.670</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2